
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗАЧИНСКОГО  РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.08.2023 с. Казачинское № 409-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от 

03.03.2017 № 77-п «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже 

земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды 

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, 

либо находящихся в муниципальной собственности, расположенных на 

территории муниципального образования Казачинский район»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении 

изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», Федеральным законом о 25.10.2001 № 137-ФЗ «О 

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением 

администрации Казачинского района от 11.07.2018 № 286-п  «О внесении изменений в 

постановление администрации Казачинского района от 03.02.2017 № 40-п «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности 

муниципального образования Казачинский район, земельных участков, 

государственная собственность которых не разграничена, в аренду на торгах», 

руководствуясь ст. 21 Устава Казачинского района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 03.03.2017 № 

77-п «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков 

или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена, либо находящихся в 

муниципальной собственности, расположенных на территории муниципального 

образования Казачинский район» следующее изменение: 

приложение № 1 к постановлению «Состав комиссии по проведению аукционов по 

продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды 

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, либо 

находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории 

муниципального образования Казачинский район» изложить в новой редакции 

согласно приложению.  

2.Постановление администрации Казачинского района от 23.05.2023 № 223-п «О 

внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от 

03.03.2017 № 77-п «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже 



земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных 

участков, государственная собственность на которые не разграничена, либо 

находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории 

муниципального образования Казачинский район» признать утратившим силу. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя 

финансового управления администрации района С.А. Новикову. 

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

Глава района                                                                                                      Ю.Е. Озерских 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации  

Казачинского района 

от 30.08.2023 № 409-п  

 

Состав  

комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или 

аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена, либо находящихся в 

муниципальной собственности, расположенных на территории муниципального 

образования Казачинский район 

 

 

Председатель комиссии:  

Новикова  

Светлана Александровна 

-заместитель главы района по финансово-

экономическим вопросам, руководитель 

финансового управления администрации 

района; 

  

Заместитель председателя комиссии:  

Савков 

Евгений Васильевич 

-первый заместитель главы района по 

оперативной работе; 

  

Секретарь комиссии:  

Гисвайн  

Татьяна Александровна 

-ведущий специалист отдела земельно – 

имущественных отношений 

администрации района; 

  

Члены комиссии:  

Алексеева  

Антонина Васильевна 

- начальник отдела земельно – 

имущественных отношений 

администрации района; 

  

Гисвайн 

Светлана Анатольевна 

-заместитель начальника общего отдела 

администрации района; 

 

Пастущик  

Елена Юрьевна 

 

-начальник отдела экономики и 

планирования администрации района; 

  

Шармар  

Светлана Владимировна 

-начальник отдела архитектуры, 

строительства и ЖКХ администрации 

района. 

 


